

# Lywa Holding & Consulting ApS

Midtergyden 9, 5610 Assens

CVR-nr. 28 89 46 35

## Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018

Dirigent:

.....  
Hans Lyhr



## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11



## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Lywa Holding & Consulting ApS
Adresse, postnr., by	Midtergyden 9, 5610 Assens
CVR-nr.	28 89 46 35
Stiftet	7. juli 2005
Hjemstedskommune	Assens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Hans Lyhr
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

selskabets formål er at besidde aktier og foretage investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på 23.707 kr. mod et overskud på 165.760 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 640.385 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for 2018.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2017	2016
	Eksterne omkostninger	-25.743	-22.084
	<b>Bruttoresultat</b>	<b>-25.743</b>	<b>-22.084</b>
3	Personaleomkostninger	0	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-25.743</b>	<b>-22.084</b>
	Finansielle indtægter	3.672	189.666
	Finansielle omkostninger	-1.636	-1.822
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-23.707</b>	<b>165.760</b>
	Skat af årets resultat	0	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>-23.707</b>	<b>165.760</b>
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-23.707	165.760
		<b>-23.707</b>	<b>165.760</b>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	kr.	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	937.500	937.500
	Andre værdipapirer og kapitalandele	250.000	0
		<u>1.187.500</u>	<u>937.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.187.500</u>	<u>937.500</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	694.612	694.097
		<u>694.612</u>	<u>694.097</u>
	Likvide beholdninger	<u>184.703</u>	<u>468.188</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>879.315</u>	<u>1.162.285</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>2.066.815</u></u>	<u><u>2.099.785</u></u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	kr.	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>515.385</u>	<u>539.092</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>640.385</u>	<u>664.092</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	<u>1.426.430</u>	<u>1.435.693</u>
		<u>1.426.430</u>	<u>1.435.693</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.426.430</u>	<u>1.435.693</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>2.066.815</u></u>	<u><u>2.099.785</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Usikkerhed om indregning og måling
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitaloppgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	539.092	664.092
Overført via resultatdisponering	0	-23.707	-23.707
Egenkapital 31. december 2017	125.000	515.385	640.385

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Lywa Holding & Consulting ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Årets skat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat samt regulering til tidligere år.

### Balancen

#### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder samt andre kapitalandele måles til kostpris.

#### Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, som virksomheden planlægger at beholde til udløb, måles til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente på anskaffelsestidspunktet. Kursregulering indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Virksomheden er sambeskattet med dattervirksomheden FZ Barloese ApS. Modervirksomheden er administrationselskab.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudt skat hensættes af forskellen mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdier af aktiver og forpligtelser.

Såfremt der er tale om skattemæssige merværdier aktiveres et til de fremtidige skattebesparelser beregnet beløb, forudsat at det er overvejende sandsynligt, at fradraget kan udnyttes ved modregning i fremtidige skattemæssige overskud.

##### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Usikkerhed om indregning og måling

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed indgår med 938 t.kr. og tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed indgår med 695 t.kr.

Baseret på årsregnskabet for 2017 for FZ Barloese ApS, hvoraf fremgår usikkerhed om indregning og måling af kapitalandele i KMD Rheinland samt selskabets fremtidsplaner i øvrigt er det ledelsens opfattelse, at kapitalandele i tilknyttet virksomhed kan indgå med de regnskabsmæssige værdier, herunder begrunde værdiansættelsen af de foretagne investeringer.

Det er ledelsens vurdering, at den regnskabsmæssige usikkerhed i årsregnskabet knytter sig til indregning og måling af kapitalandele i tilknyttet virksomhed og tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed.

#### 3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

#### 4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	I alt
Kostpris 1. januar 2017	937.500	0	937.500
Tilgang i årets løb	0	250.000	250.000
Kostpris 31. december 2017	937.500	250.000	1.187.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	937.500	250.000	1.187.500

Navn	Ejerandel
<b>Dattervirksomheder</b>	
Barloese ApS	55,56 %
<b>Andre kapitalandele</b>	
K/S Kasselvang	

#### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige dattervirksomheder og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber i sambeskatningen for danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede nettoforpligtelser over for SKAT udgør pr. 31. december 2017 i alt 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte m.v. vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

## 6 Nærtstående parter

## Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
Hans Lyhr	Midtergyden 9, 5610 Assens